

COLVIG HOLDING ApS

Strandgade 1C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Christian Colvig
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COLVIG HOLDING ApS
Strandgade 1C
4000 Roskilde

CVR-nr: 35811079
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Nordea Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4B
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 554.480 og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.099.445.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-6.750	-6.450
Bruttoresultat		-6.750	-6.450
Resultat af ordinær primær drift		-6.750	-6.450
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		531.244	718.756
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		100.837	81.643
Andre finansielle indtægter		25.117	15.889
Andre finansielle omkostninger		-71.961	-6.889
Ordinært resultat før skat		578.487	802.949
Skat af årets resultat		-24.007	-29.054
Årets resultat		554.480	773.895
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		554.480	773.895
I alt		554.480	773.895

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		426.992	395.748
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	451.992	420.748
Anlægsaktiver i alt		451.992	420.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.186.583	2.473.131
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.311.006	790.889
Tilgodehavende skat		146.480	122.740
Tilgodehavender i alt		3.644.069	3.386.760
Likvide beholdninger		3.752	18
Omsætningsaktiver i alt		3.647.821	3.386.778
Aktiver i alt		4.099.813	3.807.526

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		351.992	351.992
Overført resultat		2.697.453	2.142.973
Egenkapital i alt		3.099.445	2.544.965
Skyldig selskabsskat		167.552	140.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt		167.552	140.844
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		417	0
Skyldig selskabsskat		224.851	553.578
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.883	11.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		585.665	556.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		832.816	1.121.717
Gældsforpligtelser i alt		1.000.368	1.262.561
Passiver i alt		4.099.813	3.807.526

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	351.992	2.142.973	0	2.544.965
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	554.480	0	554.480
Egenkapital, ultimo	50.000	351.992	2.697.453	0	3.099.445

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Møbelpostreren.dk ApS, Roskilde	75,5%	1.548.278	385.301
Colvig & Jensen Ejendomsselskab ApS, Roskilde	75,0%	106.105	97.764

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CarPro Biler ApS, Roskilde	50,0%	860.514	810.514

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaberne Møbelpolstreren.dk ApS og Colvig & Jensen Ejendomsselskab ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0